АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 251

«Об утверждении муниципальной программы «Приобретение коммуналь
ной (специализированной) техники, автотранспортных средств для нужд

Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 251 «Об утверждении му
ниципальной программы «Приобретение коммунальной (специализированной)
техники, автотранспортных средств для нужд Таманского сельского поселения
Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении муниципальная программа «Приобретение коммуналь
ной (специализированной) техники, автотранспортных средств для нужд Та
манского сельского поселения Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«

Объемы бюджетных ассигно
ваний муниципальной про
граммы

Общий объем финансирования муници
пальной программы составляет: в 2022-
2024 годах -  14716,3 тыс. рублей, из
средств местного бюджета
из них:
2022 год - 165,0 тыс. руб.
2023 год - 14541,3 тыс. руб.
2024 год - 10,0 тыс, р у б . __________

б) пункт 4 изложить в новой редакции:
»;

ИП МарочкинаМ.В., 01-23г.,з. 13, т.500

2

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной

программы из средств местного бюджета, составляет 14716,3 тысяч рублей, в
том числе:

2022 г. -  165,0 тыс. рублей;
2023 г. -  14541,3 тыс. рублей;
2024 г. -  10,0 тыс. рублей.

Наименование мероприятия
Источник
финанси
рования

Объем фи
нансирова
ния,
тыс.рублей

В том числе по годам

2022
год

2023
год

2024
год

Приобретение коммунальной (спе
циализированной) техники, авто
транспортных средств для нужд
Таманского сельского поселения
Темрюкского района

Местный
бюджет 14716,3 165,0 14541,3 10,0

И того 14716,3 165,0 14541,3 10,0
»;

2) приложение № 2 к муниципальной программе «Приобретение комму
нальной (специализированной) техники, автотранспортных средств для нужд
Таманского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой ре
дакции (приложение).

2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официаль
ном сайте муниципального образования Темрюкский район и на сайте админи
страции Таманского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (по со
циальным вопросам и курортно-туристическому комплексу) Н.С. Дроздову.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу после его офици
ального опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
от /s .

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к муниципальной программе

«Приобретение коммунальной
(специализированной) техники,
автотранспортных средств для

нужд Таманского сельского
поселения Темрюкского района»

ПЕРЕЧЕНЬ
основных мероприятий муниципальной программы «Приобретение коммунальной (специализированной)

техники, автотранспортных средств для нужд Таманского сельского поселения Темрюкского района»

№
п/п

Наименование
мероприятия

Источник
финансировали

я

Объем
финансир
ования,
всего

(тыс.руб.)

В том числе по годам Непосредственный
результат реализации

мероприятия

Муниципальный
заказчик, главный

распорядитель
(распорядитель)

бюджетных
средств,

исполнитель

2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Цель - обеспечение необходимой коммунальной (специализированной) техникой для исполнения полномочий,

возложенных на Таманское сельское поселение Темрюкского района - Федеральный Закон от 23 сентября
2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

1.1 Задача - улучшение санитарного состояния территории Таманского сельского поселения Темрюкского района;

1 2 3 л4 гэ У0 7 8 9
- улучшение количественных и качественных характеристик проводимых работ, оказываемых услуг в сфере
ЖКХ;
- уменьшение расходов бюджета Таманского сельского поселения Темрюкского района на дополнительное
привлечение техники сторонних организаций;
- улучшение материально- технической базы Таманского сельского поселения Темрюкского района;
- создание комфортных условий для проживания жителей.

2 Приобретение коммунальной (специализированной) техники, автотранспортных средств для нужд Таманского сельского поселения

2.1. Приобретение
коммунальной
(специализированно
й) техники,
автотранспортных
средств для нужд
Таманского
сельского поселения
Темрюкского района

местный
бюджет

14716,3 165,0 14541,3 10,0 Приобретение
коммунальной
специализированной
техники,
автотранспортных средств
(ковш челюстной с
джойстиком, тракторный
прицеп 2птс-4,5, трактор
Беларус-82,1, погрузчик
быстросъемный
многофункциональный,
вакуумная
(ассенизаторская машина),
мини-трактор.

Администрация
Таманского
сельского
поселения
Темрюкского
района

ч

Итого местный
бюджет 14716,3 165,0 14541,3 10,0

Заместитель главы
Таманского сельского поселения
Темрюкского района Н.С. Дроздова